
 

JÄLLEENMYYJÄSOPIMUS JA LUOTTOHAKEMUS   

ALSO Finland Ltd 
Hatanpään valtatie 48 • FI-33900 TAMPERE • Tel. +358 3 213 6100 • Fax +358 3 213 6122 • www.also.fi 

Täyttämällä kohdat huolellisesti nopeutatte jälleenmyyjähakemuksen käsittelyä. Voitte hakea samalla myös luottolimiittiä täyttämällä 
kohdan "toivottu luottoraja". Faksatkaa lomake (03-213 6200) tai lähettäkää se sähköpostilla osoitteeseen luotonvalvonta@also.com. 
Luottohakemuksen allekirjoittaneella tulee olla yrityksen nimenkirjoitusoikeus. 
 
Edellytämme, että asiakkaamme kuuluvat ALV-, ennakonperintä- sekä kaupparekisteriin. Netto-ostojen ollessa alle 24.000 € / 3 kk  
(alv 0%), ALSO Finland Oy pidättää oikeuden jälleenmyyjäsopimuksen irtisanomiseen. Pakolliset tiedot on merkitty tähdellä. 

1. YHTEYSTIEDOT: 
Yrityksen virallinen toiminimi *: 

 

LY-tunnus *:      Yrityksen www-sivut: 

 

Laskutusosoite, postinumero ja toimipaikka *: 

 

Toimitusosoite, postinumero ja toimipaikka (jos eri kuin laskutusosoite, ei postilokero-osoite) *: 

 

Puhelinnumero *:      Fax-numero: 

 

Yhteyshenkilö LASKUJEN MAKSATUKSISSA *:   Sähköpostiosoite *: 

 

Yhteyshenkilö TOIMITUKSISSA *:    Sähköpostiosoite *: 

 

Yhteyshenkilöille lisätään ALSONet-tunnukset, jotka ovat henkilökohtaiset. 

Laskulähetys: 
        pdf           paperi (1.20 € / kpl)          finvoice 

2. TAUSTATIEDOT: 
Yrityksen päätoimiala *:      Ydinliiketoiminnot *:     Henkilöstön määrä *: 

 

Toteutunut liikevaihto (edellinen tilikausi):    Budjetoitu liikevaihto (kuluva tilikausi) *: 

 

Liikevaihdon jakautuminen yksityiset / yritykset prosentteina *: 

 

Tärkeimmät toimittajat TOP 3 -tuotteissa *: 

 

Arvioidut ostot kuukaudessa Euroina (€) *:    Toivottu luottoraja Euroina (€) *: 

LIITTEET: 
Kaupparekisteriote 
Tilinpäätöstiedot 

        Faxilla Sähköpostitse 

Hyväksyn ALSO Finland Oy:n jälleenmyyjäehdot sekä kulloinkin voimassa olevat toimitusehdot.   
Ehdot ovat nähtävillä osoitteessa www.also.fi. 
 

 
Yrityksen virallisen edustajan allekirjoitus (luottohakemuksessa välttämätön) ja nimenselvennys 
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